
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa materiałów medycznych dla Zakładu Opiekuńczo -Leczniczego Dom Polskiego Czerwonego Krzyża w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Małopolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża

1.3.) Oddział zamawiającego: MOO PCK

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 6760078896

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Studencka 19

1.5.2.) Miejscowość: Kraków

1.5.3.) Kod pocztowy: 31-116

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: krakow.przetargi@pck.malopolska.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ww.pck.malopolska.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/pck_malopolska

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa materiałów medycznych dla Zakładu Opiekuńczo -Leczniczego Dom Polskiego Czerwonego Krzyża w Krakowie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-202e57b6-d5a9-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00342294/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-09-11 19:10

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00330356/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Dostawa materiałów medycznych i gospodarczych dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Krakowie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00342294/01 z dnia 2022-09-11

2022-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00236189/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 3/PZP/2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 227820 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1 Rękwice foliowe niesterynne 1 op. a 100 szt op. 24
2 Rękawiczki sterylne winylowe roz. M wykonane z polietylenu a 100 szt op. 48
Zgodnie z opisem - załącznik nr 1 A do SWZ
3 Rękawice niejałowe, pakowane po 100 sztuk,bez pudrowe z miękkiego elastycznego nitrylu o dużej wytrzymałości
mechanicznej oznakowane jako Wyrób Medyczny 
op. 960

4.5.3.) Główny kod CPV: 18424300-0 - Rękawice jednorazowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

33141420-0 - Rękawice chirurgiczne

4.5.5.) Wartość części: 21461 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1 Fartuch medyczny” zielonywłóknian ' długi rękaw mankiet bawełniany 10 szt A 1 op. z gumką op. 240
2 Fartuch foliowy niejałowy LUX (indywidualnie pakowny) a 100szt op. 120
3 Czepek Flizelino-wy z gumką a 100szt op. 24
4 Maski chirurgiczne trzywarstwowe z gumką niebieskie pakowane po 50 szt op. 1440
zgodnie z opisem - załącznik nr 1 A do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 33157110-9 - Maski tlenowe

4.5.5.) Wartość części: 20541,60 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1 Uchwyt na worki na mocz, niebieskie nieskładane (wieszaki) szt 120
2 Zatyczka sterylna cewników i sond pojedynczo pakowana uniwersalna 1op 100 szt op 120
3 Cewnik FOLEY dwudroźny z gumową zastawką (lateks silikonowy), balon od 5 do 15 ml CH12, CH16, CH18, CH20,
CH22, CH24, szt 1200
4 Worek do zbiórki moczu z podziałką o pojemności 2000ml do 2500ml z możliwości odpuszczenia moczu, do dobowej
zbiórki moczu z drenem o dł. do 1,3m- 2m 1op a 10 szt op 360
zgodnie z opisem w załączniku nr 1 A do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 33141200-2 - Cewniki

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

33141210-5 - Pojemniki do cewników

33141240-4 - Akcesoria cewnikowe

4.5.5.) Wartość części: 21128,69 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00342294/01 z dnia 2022-09-11

2022-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



1 Kaniula do wkłóć DISPOFLON 22G 0,9 x25 mm, 20G 1,1 x 32mm szt 1200
2 Igły do iniekcji domięśniowych 0,5mm*25mm(25G) 0,6mm*25mm(23G), 0,7mm*40mm(22G), 0,8mm*40mm(21G),
0,9mm*40mm(20G), 1,2mm*40mm(18G) 1 opakowanie a 100 szt. op 48
3 "Igły z motylkiem 
Igła-kaniula  ø 0,5mm 25G Igła-kaniula  ø 0,6mm 26G 
Igła-kaniula  ø 0,8mm 21G
1 op a 100szt" op. 2
4 FLOW IS ECO przyrząd do infuzji sterylny 1szt szt 600
5 Opatrunek do mocowania kaniuł 6x8 czm elastopol IV op 100 szt. op 12
6 Koreczki do weflonów sterynny 1op a 100szt szt 12
zgodnie z opisem - załacznik nr 1 A do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 33141320-9 - Igły medyczne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

33194100-7 - Urządzenia i przyrządy do infuzji

4.5.5.) Wartość części: 2077,46 PLN

Część 5

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1 Cewnik jałowy do odsysania, dróg oddechowych o dł do 50 cm CH 16, CH 18, CH 20 1 op a 1 szt szt. 240
2 Zgłębnik żołądkowy do karmienia, sterylny, pojedynczo pakowany CH16, CH18 C20 szt. 720
zgodnie z załącznikiem nr 1 A do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 33141200-2 - Cewniki

4.5.5.) Wartość części: 764,64 PLN

Część 6

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1 Opatrunek jałowy z włókniny samoprzylepnej do zabezpieczenia wkłóć obwodowych z nacięciem i warstwą chłonną w
miejscu wkłucia, oraz dodatkowe zabezpieczenie pod skrzydełka – 6,0 – 7,0x 7,5- 8,8 cm op. 50 szt szt 12
2 Taśmy samoprzylepne z włókniny rozciągliwej, pojedynczo pakowane, wodoodporne 10 cm x– 10 m elostoper E opk 48
3 Opaski dzianepodtrzymująca 10x 4 cm niejałowa elasto BANA BASIC szt 7200
4 Taśmy samoprzylepne z włókniny rozciągliwej, pojedynczo pakowane, wodoodporne 15 cm – 10 m elostoper E szt 36
5 Opaski dziane pojedynczo pakowane o dł 4 mb Szer. 15 cm szt 2400
6 Kompresy włóknikowe jałowe 10 x10 a 3 szt op 720
7 Kompresy włóknikowe jałowe 5 x5 a 3 szt op 720
8 Kompresy włókninowe niejałowe 10x10 1 op 100szt op 960
gazik nasączony alkoholem, niejałowy dostępne rozmiary: 30 mm x 65 mm , 56 mm x 65 mm 1 op a 100szt op 24
9 Kompresy włókninowe niejałowe 5x5 1 op 100szt op 480
10 Bandaz elastyczny 15x10 szt 240
11 Taśma samoprzylepna z białej włókniny 10cm do 10 mb szer 2,5 cm op 12 szt opk 24
12 Gaza opatrunkowa niesterylna 13N 1m2 a 25 szt op -kartnik kart 48
zgodnie z załącznikiem - nr 1 A do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 33141110-4 - Opatrunki

4.5.5.) Wartość części: 11672,08 PLN

Część 7

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1 Cewnik do podawania tleu przez nos dla dorosłych 300cm szt 480
2 Maski tlenowe z drenem L,M L-25 M-25 szt 240
3 Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem 2,1 m dla dorosłych rozmiar szt 240
zgodnie z załacznikiem nr 1 do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 33157800-3 - Urządzenia do podawania tlenu

4.5.5.) Wartość części: 2343,17 PLN

Część 8

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1 Strzykawki trzy-częściowe z tworzywa z wymienną końcówką, wyraźna podziałka 50 ml – 60 ml op 25 szt 50-60ml op 36
2 Strzykawki dwu częściowa z końcówką LUER, mającą dobrą szczelność wyraźna podziałką 1 op a 100szt 2 ml op 72

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00342294/01 z dnia 2022-09-11

2022-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



3 Strzykawki dwu częściowa z końcówką LUER, mającą dobrą szczelność wyraźna podziałka 1 op a 50szt 5 ml op 72
4 Przyrząd jałowy do przetaczania płynów infuzyjnych, jednorazowy, posiadający odpowiednik z filtrem, z elastyczną komorą
do przetaczania płynów, zacisk rolkowy, obydwa końce zabezpieczone zatyczkami Dł 150cm – 170cm szt 2400
5 Strzykawki dwu częściowa z końcówką LUER, mającą dobrą szczelność pomiędzy tłokiem, wyraźna podziałka 1 op 50szt
10 ml op 72
6 Strzykawki dwu częściowa z końcówką LUER, mającą dobrą szczelność pomiędzy tłokiem wyraźna podziałka 1 op a 50
szt 20 ml op 72
zgodnie z opisem- załącznik nr 1 A do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 33141310-6 - Strzykawki

4.5.5.) Wartość części: 3955,39 PLN

Część 9

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1 Opaska identyfikacyjna 1 op a 100 szt op. 2
2 Pęseta chirurgiczna jednorazowa 1op a 100szt op 2
3 Kieliszek do lekarstw z tworzywa sztucznego w op. a’ 90 szt op 720
4 Staza automatyczna 1szt szt. 5
załącznik nr 1 A do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 33140000-3 - Materiały medyczne

4.5.5.) Wartość części: 1685,45 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego

Część 4

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00342294/01 z dnia 2022-09-11

2022-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego

Część 5

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego

Część 6

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego

Część 7

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 7)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego

Część 8

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 8)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego

Część 9

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 9)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00342294/01 z dnia 2022-09-11

2022-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00342294/01 z dnia 2022-09-11

2022-09-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa materiałów medycznych dla Zakładu Opiekuńczo -Leczniczego Dom Polskiego Czerwonego Krzyża w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Małopolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża
	1.3.) Oddział zamawiającego: MOO PCK
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 6760078896
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Studencka 19
	1.5.2.) Miejscowość: Kraków
	1.5.3.) Kod pocztowy: 31-116
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: krakow.przetargi@pck.malopolska.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ww.pck.malopolska.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-202e57b6-d5a9-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00342294/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-09-11 19:10
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00330356/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00236189/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 3/PZP/2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 227820 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 18424300-0 - Rękawice jednorazowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 21461 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 33157110-9 - Maski tlenowe
	4.5.5.) Wartość części: 20541,60 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 33141200-2 - Cewniki
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 21128,69 PLN
	Część 4
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 33141320-9 - Igły medyczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 2077,46 PLN
	Część 5
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 33141200-2 - Cewniki
	4.5.5.) Wartość części: 764,64 PLN
	Część 6
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 33141110-4 - Opatrunki
	4.5.5.) Wartość części: 11672,08 PLN
	Część 7
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 33157800-3 - Urządzenia do podawania tlenu
	4.5.5.) Wartość części: 2343,17 PLN
	Część 8
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 33141310-6 - Strzykawki
	4.5.5.) Wartość części: 3955,39 PLN
	Część 9
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 33140000-3 - Materiały medyczne
	4.5.5.) Wartość części: 1685,45 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 4

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 5

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 6

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 7

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 7)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 8

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 8)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 9

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 9)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 6 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



